

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS Litoměřice - modernizace osobního výtahu

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 13.08.2025

Zadavatel:

Okresní soud v Litoměřicích

IČ:

00024872

DIČ:

Účastník:

Výtahy Živnůstka s.r.o.

IČ:

6807151

DIČ:

CZ06807151

Projektant:

Ing.Jaroslav Vrba

IČ:

14838249

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Vrba

IČ:

14838249

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 311 042,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 311 042,48	21,00%	275 318,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 586 361,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS Litoměřice - modernizace osobního výtahu

Místo: Litoměřice

Datum: 13.08.2025

Zadavatel: Okresní soud v Litoměřicích

Projektant: Ing.Jaroslav Vrba

Účastník: Výtahy Živnůstka s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Vrba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 311 042,48

HSV - Práce a dodávky HSV	93 860,46
1 - Zemní práce	403,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 744,02
5 - Komunikace pozemní	239,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 414,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 662,57
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	31 972,58
998 - Přesun hmot	3 424,34
PSV - Práce a dodávky PSV	1 174 222,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 621,99
712 - Povlakové krytiny	6 218,08
741 - Elektroinstalace - silnoproud	49 989,00
755 - Dopravní zařízení	1 079 559,00
764 - Konstrukce klempířské	7 809,42
767 - Konstrukce zámečnické	12 675,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 694,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 655,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	42 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OS Litoměřice - modernizace osobního výtahu

Místo: Litoměřice Datum: 13.08.2025
Zadavatel: Okresní soud v Litoměřicích Projektant: Ing.Jaroslav Vrba
Účastník: Výtahy Živnůstka s.r.o. Zpracovatel: Ing.Jaroslav Vrba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 311 042,48

D HSV Práce a dodávky HSV 93 860,46

D 1 Zemní práce 403,20

1	K	113107123	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	0,600	672,00	403,20	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107123							
VV	vytvoření rýhy pro osazení obručníků							
VV	1,2*0,5				0,600			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 744,02

2	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,264	8 555,00	2 258,52	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310238211							
VV	dozdívka po snížení dveří výtahu							
VV	0,8*1,1*0,3				0,264			

3	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,050	9 710,00	485,50	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317234410							
VV	1,1*0,3*0,15				0,050			

4	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav, výšky do 120 mm	t	0,050	60 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317944321							
VV	překlad pro nové výtahové dveře							
VV	3*1,5*0,0111				0,050			

D 5 Komunikace pozemní 239,40

5	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozproštěním a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	0,600	399,00	239,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/566901133							
VV	podklad pro osazení obručníků ABO 2-15							
VV	1,2*0,5				0,600			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 414,35

6	K	611325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	4,000	416,00	1 664,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611325222							
VV	vyspravení prostupu stropem ze spodní strany							
VV	4				4,000			

7	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýh do 150 mm	m2	2,584	1 912,00	4 940,61	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325121							
VV	zaomítnutí rýh							
VV	(0,88+4,09+4,2+3,75)*0,2				2,584			

8	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 630,00	5 260,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325225							
VV	omítka dozděné konstrukce							
VV	2				2,000			

9	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	1,680	1 200,00	2 016,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325302							
VV	omítka ostění upraveného otvoru výtahových dveří							
VV	0,3*2,2*2+1,2*0,3				1,680			

10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	27,000	250,00	6 750,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619995001							
VV	začištění nových výtahových dveří							
VV	(2,15*2+1,1)*5				27,000			

11	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,086	6 989,00	601,05	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631311131							
VV	betonový práh výtahových dveří do dvora							
VV	0,3*0,1*1,1				0,033			
VV	doplnění betonového krytu dvora							
VV	0,25*1,2*0,15+2*0,25*0,1*0,15				0,053			
VV	Součet				0,086			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	6,414	649,00	4 162,69	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632450134						
	VV	popklad pro krytinu z živichných pásů (kce S1)						
	VV	2,645*2,3			6,084			
	VV	podklad pro práh výtahových dveří na dvůr						
	VV	0,3*1,1			0,330			
	VV	Součet			6,414			
13	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm	kus	4,000	755,00	3 020,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632681115						
	VV	vyspravení prostupů stropem						
	VV	4			4,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 662,57
14	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,200	525,00	630,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131113						
	VV	práh výtahových dveří do dvora						
	VV	1,2			1,200			
15	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	1,224	269,00	329,26	CS ÚRS 2025 02
	VV	1,2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			1,224			
16	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	2,200	420,00	924,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735124						
	VV	řezání stávajícího krytu dvora pro osazení prahu z betonových obrubníků						
	VV	1,2+2*0,5			2,200			
17	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	52,800	50,00	2 640,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211111						
	VV	vnější plocha výtahové šachty						
	VV	4,8*(3,3*2+4,4)			52,800			
	VV	Součet			52,800			
18	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	369,600	3,00	1 108,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211211						
	VV	52,8*7			369,600			
19	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	52,800	38,50	2 032,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211811						
	VV	4,8*(3,3*2+4,4)			52,800			
20	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,921	4 012,00	7 707,05	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042141						
	VV	bourání podkladu pod dlažbou rampy						
	VV	1,4*5,06*0,1			0,708			
	VV	2,3*2,645*0,1			0,608			
	VV	1*0,8*0,1			0,080			
	VV	1*2,5*0,21			0,525			
	VV	Součet			1,921			
21	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,120	4 989,00	598,68	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042221						
	VV	odbourání betonu dvora pro osazení prahu						
	VV	z betonových obrubníků ABO 2-15						
	VV	1,2*0,5*0,2			0,120			
22	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	13,968	88,00	1 229,18	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965081213						
	VV	dlažba na stávající rampě						
	VV	1,4*5,06			7,084			
	VV	2,3*2,645			6,084			
	VV	1*0,8			0,800			
	VV	Součet			13,968			
23	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,330	2 500,00	825,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033541						
	VV	vybourání zdiva na úroveň dvora pro nvý výstu z výtahu						
	VV	1,1*0,3*1			0,330			
24	K	972033371	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	545,00	2 180,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/972033371						
	VV	otvory ve stropích pro kabely						
	VV	4			4,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K		973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/973031325					
VV				vysekání kapes pro osazení překladů					
VV				2					
						2,000			
26	K		974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	12,920	215,00	2 777,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031154					
VV				rýha pro kabely					
VV				0,88+4,09+4,2+3,75					
						12,920			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot					31 972,58	
27	K		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,899	999,00	5 893,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211					
VV				5,899					
						5,899			
28	K		997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	11,798	115,00	1 356,77	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219					
VV				2*5,899					
						11,798			
29	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,899	319,00	1 881,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
VV				5,899					
						5,899			
30	K		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	58,990	15,00	884,85	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV				5,899*10					
						58,990			
31	K		997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,899	3 722,00	21 956,08	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013609					
VV				5,899					
						5,899			
D		998	Přesun hmot					3 424,34	
32	K		998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	2,856	1 199,00	3 424,34	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011008					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 174 222,02	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					8 621,99	
33	K		711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu	m2	3,566	550,00	1 961,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711113117					
VV				dno prohlubně výtahové šachty					
VV				1,97*1,81					
						3,566			
34	K		711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu	m2	11,340	525,00	5 953,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711113127					
VV				stěny prohlubně					
VV				(1,97*2+1,81*2)*1,5					
						11,340			
35	K		711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	0,360	129,00	46,44	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711141559					
VV				doplnění izolace pod práh výtahových dveří na dvůr					
VV				0,3*1,2					
						0,360			
36	M		62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	0,483	250,00	120,75	CS ÚRS 2025 02
VV				0,36*1,15					
VV				0,414*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
						0,483			
37	K		998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	90,000	6,00	540,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711203					
D		712	Povlakové krytiny					6 218,08	
38	K		712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	6,084	20,00	121,68	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712311101 VV penetrace pod asf. pásy VV 2,645*2,3								
39	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	78 000,00	156,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6,084*0,0003 Přepočtené koeficientem množství					0,002			
40	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	12,167	130,00	1 581,71	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712341559 VV povlaková krytina kce S1 VV 2*2,645*2,3								
41	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	14,181	269,00	3 814,69	CS ÚRS 2025 02
VV 12,167*1,1655 Přepočtené koeficientem množství					14,181			
42	K	998712311	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	68,000	8,00	544,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998712311 D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
43	K	741001001	silnoproudá elektroinstalace - přívodní kabel	kpl	1,000	49 989,00	49 989,00	
VV rozpis položek v příloze VV 1					1,000			
D 755 Dopravní zařízení							1 079 559,00	
44	K	755111325	Montáž výtahů elektrických pro dopravu osob nebo osob a nákladů nosností přes 1000 do 1600 kg rychlosti do 1 m/s 6 stanic	kus	1,000	289 800,00	289 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/755111325 VV 1								
45	M	47113183	výtah osobní trakční nosnost přes 1000 do 1600kg rychlost 1m/s 6 stanic	kompl et	1,000	789 759,00	789 759,00	CS ÚRS 2025 02
D 764 Konstrukce klempířské							7 809,42	
46	K	764242303	Oplechování střešních prvků z titanžinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	2,300	455,00	1 046,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764242303 VV KL2 VV 2,3								
47	K	764242333	Oplechování střešních prvků z titanžinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	2,645	455,00	1 203,48	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764242333 VV KL3 VV 2,645								
48	K	764341314	Lemování zdí z titanžinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných střeš rš 330 mm	m	4,945	499,00	2 467,56	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764341314 VV napojení střešy stávající strojovny na stěny VV 2,645+2,3								
49	K	764541303	Žlab podokapní z titanžinkového lesklého válcovaného plechu půlkruhový včetně háků a čel rš 250 mm	m	2,645	775,00	2 049,88	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764541303 VV KL4 VV 2,645								
50	K	764548322	Švod z titanžinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 80 mm	m	1,000	932,00	932,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764548322 VV svod z okapu na plochu dvora VV 1								
51	K	998764311	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764311 D 767 Konstrukce zámečnické								
52	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	325,000	39,00	12 675,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767996701 VV demontáž ocelové kce rampy VV "kce"250 VV "zábradlí"75 VV Součet								
					250,000 75,000 325,000			
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 694,14	
53	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	31,180	42,00	1 309,56	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783801403 VV očištění vnější plochy výtahové šachty VV 4,8*(2,3*2+2,4)-1,1*2,2								
					31,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	32,860	25,00	821,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783823131					
	VV		vnější plocha výtahové šachty					
	VV		4,8*(2,3*2+2,4)-1,1*2,2		31,180			
	VV		0,3*(2,2*2+1,2)		1,680			
	VV		Součet		32,860			
55	K	783827121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	32,860	78,00	2 563,08	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783827121					
	VV		vnější plocha výtahové šachty					
	VV		4,8*(2,3*2+2,4)-1,1*2,2		31,180			
	VV		0,3*(2,2*2+1,2)		1,680			
	VV		Součet		32,860			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 655,39	
56	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	58,929	69,00	4 066,10	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111003					
	VV		očištění stěn před malbou					
	VV		2,4*3,5+0,8*(2,15+1,1+2,15)		12,720			
	VV		2,4*4,5+0,6*(2,15+1,1+2,15)		14,040			
	VV		2,4*4,66+0,6*(2,15+1,1+2,15)		14,424			
	VV		2,4*4,05+0,6*(2,15+1,1+2,15)		12,960			
	VV		2,4*2,8-0,9*2,15		4,785			
	VV		Součet		58,929			
57	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	58,929	10,00	589,29	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784221103					
	VV		malba stěny v prostoru výtahu					
	VV		2,4*3,5+0,8*(2,15+1,1+2,15)		12,720			
	VV		2,4*4,5+0,6*(2,15+1,1+2,15)		14,040			
	VV		2,4*4,66+0,6*(2,15+1,1+2,15)		14,424			
	VV		2,4*4,05+0,6*(2,15+1,1+2,15)		12,960			
	VV		2,4*2,8-0,9*2,15		4,785			
	VV		Součet		58,929			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				42 960,00	
58	K	HZS3241	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér výtahář	hod	60,000	680,00	40 800,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS3241					
	VV		demontáž výtahu					
	VV		60		60,000			
59	K	HZS3242	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér výtahář odborný	hod	45,000	48,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS3242					
	VV		demontáž stávajícího výtahu					
	VV		45		45,000			